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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1990
Hollandeze
Thomas Johannes Petrus Hubert  Van Wersch

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-05-2026

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FinanceTeams

83653171

Forma Ligjore BV
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt TVW Holding 

71174664

Forma Ligjore BV
65Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1971
Hollandeze
Gaston Augustinus Gerardus Johannes Ploumen

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-05-2026

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FinanceTeams

83653171

Forma Ligjore BV
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Rood Carthils Beheer

14068250

Forma Ligjore BV
35Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1964
Hollandeze
Yousef Kayyal

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-05-2026

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Nagtzaam Accountants & Fiscalisten Holding

17172556

Forma Ligjore BV
50Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt De Wereld van

16081390

Forma Ligjore BV
99.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Stichting Administratiekantoor De Wereld

17272587

Forma Ligjore Stichting
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Elsakya Holding 

17166569

Forma Ligjore BV
50Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt Stichting Administratiekantoor Elsakya

17204019

Forma Ligjore Stichting 
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1978
Hollanda
Joris Gerardus Adrianus Nagtzaam

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-05-2026

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Nagtzaam Accountants & Fiscalisten Holding

17172556

Forma Ligjore BV
50Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt De Wereld van

16081390

Forma Ligjore BV
99.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Stichting Administratiekantoor De Wereld

17272587

Forma Ligjore Stichting
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Nagtzaam Business Consultancy 

53172124

Forma Ligjore BV
47.5Përqindja e pronësisë

Roli
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